А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  С М О Л Е Н С К А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.03. 2012 № 233-р/адм

 Об  обеспечении выпуска городской

телепрограммы      потребительской

направленности

В целях оказания   информационной помощи жителям города Смоленска по вопросам защиты прав потребителей, руководствуясь Уставом города Смоленска,  в рамках  реализации    ведомственной целевой программы «Защита прав потребителей в городе Смоленске» на 2012 - 2014 годы, утвержденной  постановлением  Администрации  города  Смоленска  от 02.08.2011 № 1444-адм:

1._Управлению по потребительскому рынку и развитию предпринимательства Администрации города Смоленска (Д.В. Райков)   организовать выпуск городской телепрограммы  потребительской направленности.

     2. Утвердить прилагаемую смету расходов _на оплату услуг по изготовлению и трансляции в эфире городской телепрограммы  потребительской направленности.

   3. Финансово-казначейскому управлению Администрации города Смо-ленска (В.Н._Абрамов) выделить   Администрации города Смоленска   денежные средства в сумме 156600 (Сто  пятьдесят шесть  тысяч шестьсот) рублей в соответствии с прилагаемой сметой расходов. Источником финансирования указанных расходов считать средства, предусмотренные в бюджете города Смоленска на 2012 год по разделу 0412 в рамках ведомственной целевой  программы «Защита прав потребителей в городе Смоленске» на 2012- 2014 годы. Оплату  расходов производить поквартально на основании  договоров  и актов выполненных работ.

     4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска

  5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска

                 Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕНА

 распоряжением Администрации

 города Смоленска

от 19.03.2012 № 233-р/адм

СМЕТА РАСХОДОВ

_на оплату   услуг по изготовлению и трансляции в эфире  городской телепрограммы  потребительской направленности

	№п/п
	Наименование услуг
	Цена

(за 1 мин.)
	Продол-житель-ность одной програм-мы

(мин.)
	Коли-чество

программ
	Сумма

(руб.)

	1
	Изготовление и   трансля-ция  в эфире 12 телевизи-онного канала  телестудии «Феникс» телепрограмм в 1 квартале 2012 года
	1400
	10
	3
	42000

	2
	Изготовление и трансляция  в эфире 12 телевизионного канала  телестудии «Фе-никс» трансляция телепро-грамм во II квартале 2012 года
	1400
	10
	3
	42000

	3
	Изготовление и трансляция  в эфире 12 телевизионного канала  телестудии «Фе-никс» трансляция  телепро-грамм в III квартале 2012 года
	1400
	10
	3
	42000

	4

	Изготовление и  тран-сляция  в эфире 12 телевизионного канала  телестудии «Феникс» трансляция телепрограмм в IV квартале 2012 года
	1400
	 8
	3
	33600

	ИТОГО

	156 600

      Примечание:   Разрешается  перенос денежных средств  из квартала в квартал без увеличения общей суммы расходов.